
                       PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS

                          Ley Nro. 6.511/2.021 Version: 6

FORMAS DE PRESENTACION: MEDIO IMPRESO Y/O VIA SISTEMA ONLINE (*)

DIRECCION NACIONAL DE CORREOS DEL PARAGUAY Nº 04.Pag.01

Abril/2021

Nº
Nombre y Apellido del 

Beneficiario
C.I. Nº

Funcionario        

SI/NO

Cargo o 

Funcion que 

desempeña

Disposicion legal 

de designacion de 

comision Nº/Fecha

Destino de la 

comision de 

servicio

Periodo de la 

comision de 

servicio

Motivo de la 

Comision de Servicio

Disposicion 

legal de 

asignacion de 

viatico 

Nº/Fecha

Viatico 

asignado (G)

Nº 

Obligacion 

Fecha

N°        

Orden de 

Transferen

cia      

Fecha

Nota de 

Deposito 

Fiscal o 

Boleta de 

Deposito N°        

Fecha

Monto (G)

1 Adriana Roa 2.598.900 SI Aux.Tec.Adm

Desig.Aut N° 

273/2021-20/04/2021 Caaguazu

22 al 23 de 

abril

 Pago a beneficiarios de 

Tekopora

Desig.Aut N° 

273/2021-

20/04/2021 506.040

1.341 

20/04/2021

1.461  

30/04/2021

2 Ivan Robles 2.503.075 SI Profesional II

Desig.Aut N° 

273/2021-20/04/2021 Caaguazu

22 al 23 de 

abril

 Pago a beneficiarios de 

Tekopora

Desig.Aut N° 

273/2021-

20/04/2021 506.040

1.341 

20/04/2021

1.461  

30/04/2021

3 Cristian Alvarez 4.366.354 SI Tecnico II

Desig.Aut N° 

273/2021-20/04/2021 Guaira

22 al 23 de 

abril

 Pago a beneficiarios de 

Tekopora

Desig.Aut N° 

273/2021-

20/04/2021 590.380

1.341 

20/04/2021

1.461  

30/04/2021

4 Shirley Coronel 855.465 SI Tecnico I

Desig.Aut N° 

273/2021-20/04/2021 Guaira

22 al 23 de 

abril

 Pago a beneficiarios de 

Tekopora

Desig.Aut N° 

273/2021-

20/04/2021 590.380

1.341 

20/04/2021

1.461  

30/04/2021

5 Dahyana Lopez 4.875.726 SI Aux.Tec.Adm

Desig.Aut N° 

273/2021-20/04/2021 Canindeyu

22 al 23 de 

abril

 Pago a beneficiarios de 

Tekopora

Desig.Aut N° 

273/2021-

20/04/2021 590.380

1.341 

20/04/2021

1.461  

30/04/2021

6 Marco Ferreira 2.902.556 SI Aux.Operativo

Desig.Aut N° 

275/2021-20/04/2021 Boqueron

03 al 04 de 

mayo

 Pago a beneficiarios de 

Tekopora

Desig.Aut N° 

275/2021-

20/04/2021 759.060

1.346 

20/04/2021

1.463  

30/04/2021

7 Shirley Coronel 855.465 SI Tecnico I

Desig.Aut N° 

275/2021-20/04/2021 Boqueron

03 al 04 de 

mayo

 Pago a beneficiarios de 

Tekopora

Desig.Aut N° 

275/2021-

20/04/2021 759.060

1.346 

20/04/2021

1.463  

30/04/2021

8 Dahyana Lopez 4.875.726 SI Aux.Tec.Adm

Desig.Aut N° 

275/2021-20/04/2021 Boqueron

03 al 04 de 

mayo

 Pago a beneficiarios de 

Tekopora

Desig.Aut N° 

275/2021-

20/04/2021 759.060

1.346 

20/04/2021

1.463  

30/04/2021

TRANSPORTE 5.060.400

DevolucionRegistro Contable - SICO



                       PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS

   Ley Nro 6.511/2.021 Version: 6

FORMAS DE PRESENTACION: MEDIO IMPRESO Y/O VIA SISTEMA ONLINE (*)

DIRECCION NACIONAL DE CORREOS DEL PARAGUAY Nº 04.Pag.02

Abril/2021

Nº
Nombre y Apellido del 

Beneficiario
C.I. Nº

Funcionario        

SI/NO

Cargo o 

Funcion que 

desempeña

Disposicion legal 

de designacion de 

comision Nº/Fecha

Destino de la 

comision de 

servicio

Periodo de la 

comision de 

servicio

Motivo de la 

Comision de Servicio

Disposicion 

legal de 

asignacion de 

viatico 

Nº/Fecha

Viatico 

asignado (G)

Nº 

Obligacion 

Fecha

N°        

Orden de 

Transferen

cia      

Fecha

Nota de 

Deposito 

Fiscal o 

Boleta de 

Deposito N°        

Fecha

Monto (G)

TRANSPORTE 5.060.400

9 Synthia Pereira 3.194.402 SI Director

Desig.Aut N° 

275/2021-20/04/2021 Boqueron

03 al 04 de 

mayo

 Pago a beneficiarios de 

Tekopora

Desig.Aut N° 

275/2021-

20/04/2021 759.060

1.346 

20/04/2021

1.463  

30/04/2021

10 Adriana Roa 2.598.900 SI Aux.Tec.Adm.

Desig.Aut N° 

275/2021-20/04/2021 Boqueron

03 al 04 de 

mayo

 Pago a beneficiarios de 

Tekopora

Desig.Aut N° 

275/2021-

20/04/2021 759.060

1.346 

20/04/2021

1.463  

30/04/2021

11 Ivan Robles 2.503.075 SI Profesional II

Desig.Aut N° 

275/2021-20/04/2021 Boqueron

03 al 04 de 

mayo

 Pago a beneficiarios de 

Tekopora

Desig.Aut N° 

275/2021-

20/04/2021 759.060

1.346 

20/04/2021

1.463  

30/04/2021

12 Cristian Alvarez 4.366.354 SI Tecnico II

Desig.Aut N° 

274/2021-20/04/2021 Ñeembucu

26 al 27  de 

abril

 Pago a beneficiarios de 

Tekopora

Desig.Aut N° 

274/2021-

20/04/2021 632.550

1.345 

20/04/2021

1.462  

30/04/2021

13 Ivan Robles 2.503.075 SI Profesional II

Desig.Aut N° 

274/2021-20/04/2021 Ñeembucu

26 al 27  de 

abril

 Pago a beneficiarios de 

Tekopora

Desig.Aut N° 

274/2021-

20/04/2021 632.550

1.345 

20/04/2021

1.462  

30/04/2021

14 Marco Ferreira 2.902.556 SI Aux.Operativo

Desig.Aut N° 

274/2021-20/04/2021 

y 289/2021-

22/04/2021 Itapua 05 y 06 de mayo

 Pago a beneficiarios de 

Tekopora

Desig.Aut N° 

274/2021-

20/04/2021 y 

289/2021-

22/04/2021 801.230

1.345 

20/04/2021

1.462  

30/04/2021

15 Shirley Coronel 855.465 SI Tecnico I

Desig.Aut N° 

274/2021-20/04/2021 

y 289/2021-

22/04/2021 Itapua 05 y 06 de mayo

 Pago a beneficiarios de 

Tekopora

Desig.Aut N° 

274/2021-

20/04/2021 y 

289/2021-

22/04/2021 801.230

1.345 

20/04/2021

1.462  

30/04/2021

16 Celso Nicolicchia 1.070.905 SI Aux.Tec.Adm.

Desig.Aut N° 

1.360/2019-

24/10/2019 Misiones

14 al 18 de 

octubre Traslado de envios

Desig.Aut N° 

1.360/2019-

24/10/2019 1.056.276

1.429 

28/04/2021 P.E

TRANSPORTE 11.261.416

DevolucionRegistro Contable - SICO



                       PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS

                          Ley Nro. 6..511/2.021 Version: 6

FORMAS DE PRESENTACION: MEDIO IMPRESO Y/O VIA SISTEMA ONLINE (*)

DIRECCION NACIONAL DE CORREOS DEL PARAGUAY Nº 04.Pag.03

Abril/2021

Nº
Nombre y Apellido del 

Beneficiario
C.I. Nº

Funcionario        

SI/NO

Cargo o 

Funcion que 

desempeña

Disposicion legal 

de designacion de 

comision Nº/Fecha

Destino de la 

comision de 

servicio

Periodo de la 

comision de 

servicio

Motivo de la 

Comision de Servicio

Disposicion 

legal de 

asignacion de 

viatico 

Nº/Fecha

Viatico 

asignado (G)

Nº 

Obligacion 

Fecha

N°        

Orden de 

Transferen

cia      

Fecha

Nota de 

Deposito 

Fiscal o 

Boleta de 

Deposito N°        

Fecha

Monto (G)

TRANSPORTE 11.261.416

17 Oscar Rivarola 4.852.048 SI Aux.Tec.Adm

Desig.Aut N° 

1.360/2019-

24/10/2019 Misiones

14 al 18 de 

octubre Traslado de envios

Desig.Aut N° 

1.360/2019-

24/10/2019 1.056.276

1.429 

28/04/2021 P.E

18 Gustavo Peralta 2.356.554 SI Aux.Tec.Adm

Desig.Aut N° 

1.360/2019-

24/10/2019 Caaguazu

14 al 18 de 

octubre Traslado de envios

Desig.Aut N° 

1.360/2019-

24/10/2019 650.016

1.429 

28/04/2021 P.E

19 Ariel Cano 3.213.164 SI Aux.Tec.Adm

Desig.Aut N° 

1.360/2019-

24/10/2019 Caaguazu

14 al 18 de 

octubre Traslado de envios

Desig.Aut N° 

1.360/2019-

24/10/2019 812.520

1.429 

28/04/2021 P.E

13.780.228

TOTAL  DE VIATICOS DEL MES: Trece millones setecientos ochenta  mil doscientos veintiocho  guaranies. 13.780.228

TOTAL DE VIATICOS INTERIOR: Trece millones  setecientos ochenta  mil doscientos veintiocho guaranies. 13.780.228

0

                                                     Lic. Juan Manuel Fernandez Velazquez ,Director

                                                      Direccion General de Administracion y Finanzas

C.I.Nº: 794.162

DevolucionRegistro Contable - SICO

    TOTAL : 

TOTAL  DE VIATICOS EXTERIOR: 


